
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO-KLONOWICA

Cena 379 000 zł

Oferuję na sprzedaż mieszkanie 3-pokojowe o powierzchni 53 m². Mieszkanie zlokalizowane jest w bloku przy ul.
Marlicza (os. Zawadzkiego) na drugim piętrze. Na powierzchnie mieszkania składają się trzy rozkładowe pokoje (z
jednego wyjście na duży balkon), kuchnia, łazienka, WC oraz przedpokój. Do mieszkania przynależy piwnica.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie. W całym mieszkaniu wymieniono instalację elektryczną i wodną. Czynsz
administracyjny w wysokości około 380 zł (w tym zaliczki na ciepłą i zimną wodę, ogrzewanie, wywóz śmieci,
ścieki, opłaty administracyjne, FR). Mieszkanie bardzo ciepłe i słoneczne. Przed budynkiem wiele miejsc
parkingowych (o każdej porze, bez trudu można zaparkować na jednym z trzech parkingów znajdujących się tuż
pod blokiem). Mieszkanie idealne zarówno dla rodziny jak i inwestorów poszukujących sposobów na bezpieczną
lokatę kapitału, a także stały zysk z najmu (3 rozkładowe pokoje oraz lokalizacja idealna pod wynajem). W
najbliższej okolicy: szkoła; przedszkola; pełna infrastruktura handlowa i usługowa; rozbudowany węzeł
komunikacyjny. Mieszkanie w cichej i spokojnej okolicy. Mieszkanie ma założoną Księgę Wieczystą, gdzie III
(roszczenia) oraz IV (hipoteka) dział KW jest bez żadnych wpisów.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
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*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 368859 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 379 000,00 PLN

Cena za m2 7 018,52 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO-KLONOWICA Ulica prof. Krzysztofa Marlicza

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


